
Ogłoszenie nr 540552552-N-2020 z dnia 22.12.2020 r.

Rzeszów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 766510-N-2020 

Data: 18/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Sąd Okręgowy w Rzeszowie, Krajowy numer identyfikacyjny 32425700000000, ul. PI.

Śreniawitów 3, 35-959 Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 178 756 200, e-mail 

przetargi@rzeszow.so.gov.pl, faks 178 756 299.

Adres strony internetowej (url): https://rzeszow.so.gov.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.l) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 5 do Ogłoszenia część V pn. Usługa jednorazowego umycia okien 

oraz przeszkleń wewnętrznych w budynku Sądu Okręgowego w Rzeszowie, w pomieszczeniach 

Opiniodawczego Zespołu Sądowych Specjalistów w Rzeszowie, w budynkach Sądu Rejonowego 

w Strzyżowie, oraz budynku Sądu Rejonowego w Ropczycach oraz Leżajsku 

Punkt: 1) Krótki Opis przedmiotu zamówienia

W ogłoszeniu jest: ZAKRES 1 Jednorazowa usługa umycia okien w okresie od 15.04.2020r. - w 

terminie wskazanym w ofercie przez Wykonawcę

W ogłoszeniu powinno być: ZAKRES 1 Jednorazowa usługa umycia okien w okresie od 

15.04.2021r. - w terminie wskazanym w ofercie przez Wykonawcę

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 5 do Ogłoszenia część V pn. Usługa jednorazowego umycia okien

mailto:przetargi@rzeszow.so.gov.pl
https://rzeszow.so.gov.pl/


oraz przeszkleń wewnętrznych w budynku Sądu Okręgowego w Rzeszowie, w pomieszczeniach 

Opiniodawczego Zespołu Sądowych Specjalistów w Rzeszowie, w budynkach Sądu Rejonowego 

w Strzyżowie, oraz budynku Sądu Rejonowego w Ropczycach oraz Leżajsku 

Punkt: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia

W ogłoszeniu jest: ZAKRES II Jednorazowa usługa umycia okien w okresie od 15.04.2020r. - w 

terminie wskazanym w ofercie przez Wykonawcę

W ogłoszeniu powinno być: ZAKRES II Jednorazowa usługa umycia okien w okresie od 

15.04.2021 r. - w terminie wskazanym w ofercie przez Wykonawcę

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 5 do Ogłoszenia część V pn. Usługa jednorazowego umycia okien 

oraz przeszkleń wewnętrznych w budynku Sądu Okręgowego w Rzeszowie, w pomieszczeniach 

Opiniodawczego Zespołu Sądowych Specjalistów w Rzeszowie, w budynkach Sądu Rejonowego 

w Strzyżowie, oraz budynku Sądu Rejonowego w Ropczycach oraz Leżajsku 

Punkt: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia

W ogłoszeniu jest: ZAKRES III Jednorazowa usługa umycia okien w okresie od 15.04.2020r. - 

w terminie wskazanym w ofercie przez Wykonawcę

W ogłoszeniu powinno być: ZAKRES III Jednorazowa usługa umycia okien w okresie od 

15.04.2021r. - w terminie wskazanym w ofercie przez Wykonawcę

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 5 do Ogłoszenia część V pn. Usługa jednorazowego umycia okien 

oraz przeszkleń wewnętrznych w budynku Sądu Okręgowego w Rzeszowie, w pomieszczeniach 

Opiniodawczego Zespołu Sądowych Specjalistów w Rzeszowie, w budynkach Sądu Rejonowego 

w Strzyżowie, oraz budynku Sądu Rejonowego w Ropczycach oraz Leżajsku 

Punkt: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia

W ogłoszeniu jest: ZAKRES IV Jednorazowa usługa umycia okien w okresie od 15.04.2020r. - 

w terminie wskazanym w ofercie przez Wykonawcę

W ogłoszeniu powinno być: ZAKRES IV Jednorazowa usługa umycia okien w okresie od 

15.04.202 lr. - w terminie wskazanym w ofercie przez Wykonawcę

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 5 do Ogłoszenia część V pn. Usługa jednorazowego umycia okien



oraz przeszkleń wewnętrznych w budynku Sądu Okręgowego w Rzeszowie, w pomieszczeniach 

Opiniodawczego Zespołu Sądowych Specjalistów w Rzeszowie, w budynkach Sądu Rejonowego 

w Strzyżowie, oraz budynku Sądu Rejonowego w Ropczycach oraz Leżajsku 

Punkt: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia

W ogłoszeniu jest: Ogółem powierzchnia do umycia dla części III wynosi 161,54 m2 

W ogłoszeniu powinno być: Ogółem powierzchnia do umycia dla zakresu III wynosi 161,54 m2

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 5 do Ogłoszenia część V pn. Usługa jednorazowego umycia okien 

oraz przeszkleń wewnętrznych w budynku Sądu Okręgowego w Rzeszowie, w pomieszczeniach 

Opiniodawczego Zespołu Sądowych Specjalistów w Rzeszowie, w budynkach Sądu Rejonowego 

w Strzyżowie, oraz budynku Sądu Rejonowego w Ropczycach oraz Leżajsku 

Punkt: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia

W ogłoszeniu jest: Ogółem powierzchnia do umycia dla części III wynosi 370,97 m2 

W ogłoszeniu powinno być: Ogółem powierzchnia do umycia dla zakresu IV wynosi 370,97 m2


